[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8

Отрада ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453350, Иске Отрада ауылы, Дуслык урамы, 69

Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru
    453350, село Старая Отрада, улица Дружбы, 69

           Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»             09         2021й                    № 70/1                  «07»              09            2021г.
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

в Администрации сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский  район Республики Башкортостан

           В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан» Администрация сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский  район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в Администрации сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский  район Республики Башкортостан

             2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования на официальном сайте в сети «Интернет» https://otrada-sp.ru/.

             3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте в сети «Интернет» https://otrada-sp.ru/и в Реестре государственных и муниципальных услуг Республики Башкортостан http://ciktrb.ru).

             4.Признать утратившим силу постановление №88  от 10.12.2020 «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан Беляеву В. Е
Отрадинский сельсовет                                                                    Г. В. Майорова